ПРЕДСЕДАТЕЛЮ ФЕДЕРАЦИИ

ФУТБОЛА ГОРОДА СЕРПУХОВА

МИХЕЕВУ В.С.
ОТ ____________________________

_____________________________________

_____________________________________

ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО

Прошу Вас включить команду___________________________________________

в соревнования  по футболу среди ________________________________команд,

                                                                    (мужских, ветеранских, детских)

в сезоне 2013 года.

Руководство команды берет на себя обязательство о соблюдении Положения о

порядке аккредитации футбольных команд при Федерации футбола города

Серпухова, Регламента соревнований, своевременного представления

требуемых  документов  и полной оплаты взноса в указанный срок.

Представителями футбольной команды__________________________ являются:

1.___________________________________________________________________

(Ф.И.О.   домашний адрес, контактный  телефон)

2.___________________________________________________________________

(Ф.И.О.   домашний адрес, контактный  телефон)

Домашние игры, команда______________________________будет проводить на

футбольном поле по адресу: ____________________________________________.

Основной / резервный приемный день недели ______________ / _____________.

Основные цвета формы:

футболки __________________трусы_________________гетры_______________.

Запасные цвета формы:

футболки __________________трусы_________________гетры_______________.

Руководитель команды                                                          /___________________/

«___» ______________2013г.                                                               М.П.